calle Italia 350 de la localidad de Avellaneda. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 5 de agosto de
2024 en el horario de 11:00 horas en el servicio de Diagnóstico por Imágenes, Av. Belgrano 851,
Avellaneda. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Setenta y Un Millones Ciento
Dieciséis Mil Cuatrocientos Treinta con 52/100, ($71.116.430,52).

Fecha de apertura: 2024-08-08 10:00

Presupuesto oficial: 71.116.430,52

Presupuesto oficial moneda: pesos